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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0000 PROFESORES DE RELIGION 851 PROFESORES DE RELIGIÓN -
ENSEÑANZA SECUNDARIA

002846819

011390161

009375572

009428834

009436480

022482960

043422527

076963046

029176644

022727115

DNI
GUERRERO OSTOLOZA, FERNANDO

PEREZ DIAZ, ANDRES

CAMPO SÁNCHEZ, MIGUEL DE

FERNANDEZ GARCIA, ADAN

CABAL FERNÁNDEZ, JORGE

ALDAVERO MORALES, M VICENTA

GIMENEZ SENDIU, JOSEP

FERNANDEZ ALVAREZ, RAMON

ORTIZ ANGULO, M TERESA

LAMELA VAZQUEZ, FRANCISCO G.

Nombre
  08.0370

  05.0000

  03.0000

  03.0000

  00.0000

  20.3113

  19.8313

  13.8260

  07.8400

  03.5000

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 001 FILOSOFIA

009441559

009345271

071771380

010885613

053517170

076941812

025670288

076961109

075116139

053538687

053549433

053557864

048967031

053559921

012399183

071633588

053533988

032672170

078713728

075779175

052345316

072083890

048401876

072086367

045307373

051090159

044903421

071652965

072746867

047065018

006273703

071770645

043167609

071455776

077575285

005926428

038886005

047067351

077836090

DNI
PABLOS GARCIA, ALMUDENA

TORRES SAN MIGUEL, LAURA

GONZALEZ PONTE, JUAN ANTONIO

RODRIGUEZ PARDO, JOSE MANUEL

NIDO SUAREZ, PALOMA

FERNANDEZ MENENDEZ, ROBERTO C

GONZALEZ RODRIGUEZ, SUSANA

FRANCO GONZALEZ, RUBEN

FERNANDEZ LOPEZ, M  LUISA

URRESTI GONZALEZ, MIKEL

ALVAREZ ROZADA, JOSE OVIDIO

AGUILERA DIEZ, ANA

BENITEZ GALLARDO, MANUEL JESUS

GONZALEZ PRENDES, DAVID

GONZALO GOMEZ, VICTOR MANUEL

DURAN BARBERO, MARIA

BONILLA SUAREZ, URIEL

PERMUY RODRIGUEZ, EVA BELEN

RAMOS GIL, ISAIAS

MUÑIZ DE PALACIO, M DESIRE

MURILLO CANO, JAVIER

VEGA IGLESIAS, ELENA

CANO CAMPILLO, MONICA

CAROLO TOSAR, ROCIO

CRIADO BELMONTE, M CARMEN

GOZALO MARTINEZ, CRISTINA

SANZ GARCIA, FRANCISCO J

SECADES FONSECA, MARIA

VADILLO VITORES, GORKA

BUEDO A.G., ISRAEL

QUEJIDO SANCHEZ-GUIJALDO, BELEN

LOPEZ FERNANDEZ, SANTIAGO

PADROSA ALZAMORA, CARLOS DECHEN

RODRIGO BURON, DULCINEA

SAEZ SAEZ, JOSE RAMON

PARRA IÑESTA, EVA

COMINO MARTIN, VIRGINIA

AVENDAÑO RAMIREZ, DAVID

GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO

Nombre
  01.9250

  14.8328

  10.3200

  09.7800

  09.5800

  09.0500

  08.6700

  08.6600

  08.2185

  07.9300

  07.6200

  07.4500

  07.2385

  06.7500

  06.7500

  06.6748

  06.5900

  05.6400

  05.5000

  05.4000

  05.3108

  05.2200

  05.1500

  05.1400

  05.1385

  05.1385

  05.1385

  05.0800

  05.0800

  05.0600

  05.0000

  05.0000

  05.0000

  05.0000

  05.0000

  05.0000

  04.9700

  04.9400

  04.8200

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 002 GRIEGO

011080694

011069198

017161030

007857429

052519284

007502838

012376236

007851669

006551754

071115793

045568583

043036789

009294171

007950582

013157620

008885523

032655293

044622795

010200702

052339629

080057862

028966723

076016872

080064438

074646098

002265301

020466990

031716624

053533046

012377309

010830541

023265780

018437731

080056795

053209532

076958570

026025440

011768759

017452024

077592864

DNI
GONZALEZ DELGADO, RAMIRO

GARCIA GARCIA, BEATRIZ

MORER PAU, OLGA

CORTES TERRADILLOS, MARTA M

ALONSO FERNANDEZ, ROSA MARIA

CLAVERO SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

FERNANDEZ GÜEZMES, MARGARITA M

POLO HERNANDEZ, ROSARIO

PEREZ JIMENO, ARACELI

ESCUDERO BANDERA, M. DEL CARMEN

PASCUAL SIERRAS, NOELIA

BAYO MOLINS, JUAN JOSE

MUÑOZ GOMEZ, M JOSE

LOZANO PRIETO, M REMEDIOS

RIAÑO RIAÑO, JOSE IGNACIO

MALPICA GONZALEZ, MARIA

MARTINEZ LOMBA, ALBERTO

MIGUEL PEREZ, BELEN

ARIAS ALONSO, MAGDALENA

JIMENEZ JIMENEZ, M DOLORES

MORALES PRECIADO, M CARMEN

RODRIGUEZ PEREZ, BENJAMIN

BRAVO BEJARANO, M LUISA

VAZQUEZ GALVAN, OLGA M

RUIZ FERNANDEZ, JOSE RAUL

MATOS DE ANTONIO, VANESA DE

RIUS SANAHUJAN, ELVIRA

MORALES BERNAL, FRANCISCO JOSE

PICON CEÑERA, PATRICIA

ROGEL VEGA, ENCARNACION

ALVAREZ PERRINO, JUAN CARLOS

MENDEZ TEJEDA, FRANCISCO DAVI

SOLER MUÑOZ, AMPARO

GUERRERO CONTRERAS, M.CARMEN

GENOVES RODRIGUEZ, JOSE VICENTE

SUAREZ FONSECA, VERONICA

MORENO MORAL, M JOSE

TELLEZ BERMEJO, M CARMEN

GOMEZ GIL, M ESTHER

REY LOPEZ, JULIAN

Nombre
  13.8350

  55.0000

  55.0000

  54.7500

  48.0000

  45.2170

  42.7080

  36.4060

  36.2170

  32.5000

  24.7350

  23.7470

  22.7350

  22.5520

  19.0000

  15.2410

  15.2290

  14.4820

  13.2140

  13.0000

  12.0000

  12.0000

  12.0000

  12.0000

  12.0000

  12.0000

  11.0000

  11.0000

  10.4500

  10.0000

  10.0000

  10.0000

  10.0000

  10.0000

  09.4000

  09.2740

  09.0500

  08.8000

  08.0000

  07.4700

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 002 GRIEGO

074852695

018168819

077469508

044583590

080073808

033328749

052612859

011444056

072791824

075234816

032872618

076938740

016592906

033992963

025667296

025071235

074646338

053526773

008939644

078746512

025673909

030649534

007862808

074840139

071879675

033432158

011411802

033369132

009379743

071766112

028939627

073261555

076941884

076945272

010907683

071428556

070247053

071550377

026742574

016581720

DNI
MIRANDA VALLEJO, FELIX

SAEZ MIGUEL, MARINA TERESA

BAUTISTA RUIZ, HILARIO J

MARTAGON AYALA, PALOMA

POZAS GONZALEZ, ISABEL GUADALU

FERNANDEZ SANCHEZ, NURIA

MEANA GARCIA, HUGO

BOHIGUES INCIO, ISABEL

MENDIZABAL DIGIACOMO, ANA LAURA

ROMERO ESPINOSA, IRENE

GARCIA FERNANDEZ, M ESTHER

GONZALEZ FERNANDEZ, ANA

AGUSTIN MORRAS, RAQUEL

FERNANDEZ GARCIA, M CARMEN

FARFAN BENITEZ, SERGIO

BAREA COBOS, M CARMEN

JIMENEZ GONZALEZ, MARCOS

ABAD RAMOS, NATALIA

ENCINAS BEJARANO, DAVID PABLO

ARRONDO BLASCO, SANTIAGO

ORDÓÑEZ DELGADO, JUAN MIGUEL

BERGANZA LEDESMA, JUAN

MARTIN GONZALEZ, M LOURDES

BALENZATEGUI GOMEZ, EMILIO E

ROMERO FERNANDEZ, LAURA

MARIN RAMON, M CARMEN

FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO

RIOS LORENZO, JOSE LUIS

ALVAREZ MENDIVIL, MONICA

GUTIERREZ PIERNAVIEJA, M PILAR

SANCHEZ RAMIRO, JOSE LUIS

GASULLA SANZ, ESTER

RODRIGUEZ SOLARES, ELENA

GARCIA SUAREZ, AMELIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, BEGOÑA

GONZALEZ ALVAREZ, JAIME

QUINTANA FUENTETAJA, ELENA

ALIJA FERNANDEZ, ANGELINA

ROMERO GONZALEZ, DAMARIS

GARCIA-BAQUERO MONEO, JOSE MARIA

Nombre
  07.2500

  07.2470

  06.6000

  06.2500

  06.0000

  06.0000

  05.3580

  04.7000

  04.5000

  04.5000

  04.2500

  03.6000

  03.5000

  02.5000

  02.5000

  02.3500

  02.0000

  02.0000

  01.5000

  01.5000

  00.4000

  00.4000

  00.2500

  00.0000

  00.0000

  00.0000

  00.0000

  53.2200

  34.0000

  27.2410

  26.7870

  18.2050

  17.0000

  17.0000

  15.0500

  13.7500

  12.3500

  11.8000

  11.6500

  10.9000

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 002 GRIEGO

029116346

009445963

033858467

011415440

077541447

029113829

044823520

012360994

036163720

025185944

071016485

017735780

076940526

012413453

053168664

025593947

053688185

079312060

011418653

053276019

071929984

033538184

034628449

044831403

032695270

010855819

053153839

074827901

028619425

009374858

071132278

010868806

012780207

DNI
PARDILLOS BERNAL, MARIA TERESA

PERTIERRA RUBIO, ANA

MASEDA PAZ, EFIGENIA

ARTIME LOPEZ, M ANGELINA

GALANTE DOBLADO, EVA MARIA

CARABANTES MOMPEL, SANDRA

COUSELO FERNANDEZ, M CARMEN

GUTIERREZ MARTINEZ, ANA ISABEL

FERREIRO CASTIÑEIRA, ANA BELEN

BARREIRO DEL CAMPO, M SOLEDAD

GACHO ALONSO, FRANCISCO

LOPEZ HERNANDO, M PILAR

FERNANDEZ GARCIA, ROCIO

RODRIGUEZ PEREZ, VANESSA

MORALEJO NAVEIRA, SABELA

REYES GARCIA, SEBASTIAN

OREJUELA HURTADO, LAURA

VILLAR ERVOES, M BELEN

IGLESIAS FERNANDEZ, M CRISTINA

ANDINO BENJUMEA, ANTONIO

GARRIDO SOTO, YOLANDA

CENDAN TEIJEIRO, NOELIA

RODRIGUEZ ALVAREZ, M GEORGINA

BOTANA RIAL, LAURA

TEIJEIRO DOPICO, DAVID

SANCHEZ FERNANDEZ, RITA-MARIA

RODRIGUEZ VICO, JAVIER

GARCIA CORTES, M SANDRA

RIVERO PLAZA, JOSE ANTONIO

JUESAS FERNANDEZ, BEATRIZ

MONTERO SANTIRSO, SUSANA

PERRINO FERNANDEZ, EMMA JOSEFA

RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO

Nombre
  10.2520

  09.1390

  08.3000

  07.7180

  07.6760

  07.5000

  07.4750

  06.5520

  06.2890

  06.1000

  05.6860

  05.6500

  05.6250

  05.0750

  04.5750

  04.5000

  04.4000

  04.3500

  03.8000

  03.4000

  03.2500

  03.0000

  02.7500

  02.4000

  02.0000

  01.8750

  01.7500

  01.3500

  00.4000

  00.0000

  00.0000

  00.0000

  00.0000

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 003 LATIN

011080694

003450961

011069198

017161030

007857429

052519284

007502838

012376236

007851669

006551754

071115793

045568583

044622795

043036789

009294171

032655293

013157620

007950582

008885523

075018031

010200702

052339629

080057862

080064438

028966723

076016872

074646098

002265301

020466990

031716624

053533046

010830541

023265780

018437731

080056795

053209532

026025440

011937914

011768759

070863787

DNI
GONZALEZ DELGADO, RAMIRO

HERRERO BARTOLOME, BELEN

GARCIA GARCIA, BEATRIZ

MORER PAU, OLGA

CORTES TERRADILLOS, MARTA M

ALONSO FERNANDEZ, ROSA MARIA

CLAVERO SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

FERNANDEZ GÜEZMES, MARGARITA M

POLO HERNANDEZ, ROSARIO

PEREZ JIMENO, ARACELI

ESCUDERO BANDERA, M. DEL CARMEN

PASCUAL SIERRAS, NOELIA

MIGUEL PEREZ, BELEN

BAYO MOLINS, JUAN JOSE

MUÑOZ GOMEZ, M JOSE

MARTINEZ LOMBA, ALBERTO

RIAÑO RIAÑO, JOSE IGNACIO

LOZANO PRIETO, M REMEDIOS

MALPICA GONZALEZ, MARIA

MORAL AREVALO, FRANCISCO JAVI

ARIAS ALONSO, MAGDALENA

JIMENEZ JIMENEZ, M DOLORES

MORALES PRECIADO, M CARMEN

VAZQUEZ GALVAN, OLGA M

RODRIGUEZ PEREZ, BENJAMIN

BRAVO BEJARANO, M LUISA

RUIZ FERNANDEZ, JOSE RAUL

MATOS DE ANTONIO, VANESA DE

RIUS SANAHUJAN, ELVIRA

MORALES BERNAL, FRANCISCO JOSE

PICON CEÑERA, PATRICIA

ALVAREZ PERRINO, JUAN CARLOS

MENDEZ TEJEDA, FRANCISCO DAVI

SOLER MUÑOZ, AMPARO

GUERRERO CONTRERAS, M.CARMEN

GENOVES RODRIGUEZ, JOSE VICENTE

MORENO MORAL, M JOSE

PEREZ RODRIGUEZ, ROSA

TELLEZ BERMEJO, M CARMEN

CARCAVILLA DE CABO, MARIA

Nombre
  27.7365

  58.0000

  55.0000

  55.0000

  53.0000

  48.0000

  45.2170

  42.7080

  36.4060

  36.2170

  32.5000

  24.7350

  24.6950

  23.7470

  22.7350

  22.5620

  19.0000

  15.5890

  15.2410

  13.7470

  13.2140

  13.0000

  12.0000

  12.0000

  12.0000

  12.0000

  12.0000

  12.0000

  11.0000

  11.0000

  10.4500

  10.0000

  10.0000

  10.0000

  10.0000

  09.4000

  09.0500

  08.9000

  08.8000

  08.2500

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 003 LATIN

017452024

077592864

051681483

074852695

018168819

077469508

044583590

045651179

080073808

033328749

003832600

011444056

072791824

075234816

076958570

032872618

074863263

076938740

016592906

033992963

052612859

025667296

025071235

074646338

053526773

076243174

008939644

078746512

011069023

032872707

025673909

030649534

007862808

074840139

011411802

071879675

033432158

010555442

033369132

010843852

DNI
GOMEZ GIL, M ESTHER

REY LOPEZ, JULIAN

GARCIA SORDO, ALVARO

MIRANDA VALLEJO, FELIX

SAEZ MIGUEL, MARINA TERESA

BAUTISTA RUIZ, HILARIO J

MARTAGON AYALA, PALOMA

ORTEGA LAMADRID, MERCEDES

POZAS GONZALEZ, ISABEL GUADALU

FERNANDEZ SANCHEZ, NURIA

PEREZ ORTIZ, FERNANDO

BOHIGUES INCIO, ISABEL

MENDIZABAL DIGIACOMO, ANA LAURA

ROMERO ESPINOSA, IRENE

SUAREZ FONSECA, VERONICA

GARCIA FERNANDEZ, M ESTHER

PEREZ ROSALES, JESUS

GONZALEZ FERNANDEZ, ANA

AGUSTIN MORRAS, RAQUEL

FERNANDEZ GARCIA, M CARMEN

MEANA GARCIA, HUGO

FARFAN BENITEZ, SERGIO

BAREA COBOS, M CARMEN

JIMENEZ GONZALEZ, MARCOS

ABAD RAMOS, NATALIA

METIDIERI IZQUIERDO, M CARMEN

ENCINAS BEJARANO, DAVID PABLO

ARRONDO BLASCO, SANTIAGO

FERNANDEZ ESCALADA, M PILAR

ZAPICO GARCIA, M ROSARIO

ORDÓÑEZ DELGADO, JUAN MIGUEL

BERGANZA LEDESMA, JUAN

MARTIN GONZALEZ, M LOURDES

BALENZATEGUI GOMEZ, EMILIO E

FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO

ROMERO FERNANDEZ, LAURA

MARIN RAMON, M CARMEN

FERNANDEZ GUTIERREZ, M VICTORIA

RIOS LORENZO, JOSE LUIS

ALVAREZ MARTINEZ, M CONCEPCION

Nombre
  08.0000

  07.4700

  07.4260

  07.2500

  07.2470

  06.6000

  06.2500

  06.2500

  06.0000

  06.0000

  05.2200

  04.7000

  04.5000

  04.5000

  04.5000

  04.2500

  03.8700

  03.6000

  03.5000

  02.5000

  02.5000

  02.5000

  02.3500

  02.0000

  02.0000

  01.5940

  01.5000

  01.5000

  00.7470

  00.5000

  00.4000

  00.4000

  00.2500

  00.0000

  00.0000

  00.0000

  00.0000

  55.1000

  53.2200

  44.1750

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 003 LATIN

009379743

071766112

028939627

073261555

076941884

076945272

010907683

076120779

071428556

071550377

071638316

026742574

016581720

029116346

044823520

009445963

036163720

033858467

011415440

077541447

029113829

012360994

025185944

071016485

017735780

053168664

025593947

053688185

012413453

079312060

011418653

030200047

053276019

052968223

071929984

033538184

034628449

044831403

032695270

010855819

DNI
ALVAREZ MENDIVIL, MONICA

GUTIERREZ PIERNAVIEJA, M PILAR

SANCHEZ RAMIRO, JOSE LUIS

GASULLA SANZ, ESTER

RODRIGUEZ SOLARES, ELENA

GARCIA SUAREZ, AMELIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, BEGOÑA

HERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA

GONZALEZ ALVAREZ, JAIME

ALIJA FERNANDEZ, ANGELINA

POLO PAREDES, ANGELA

ROMERO GONZALEZ, DAMARIS

GARCIA-BAQUERO MONEO, JOSE MARIA

PARDILLOS BERNAL, MARIA TERESA

COUSELO FERNANDEZ, M CARMEN

PERTIERRA RUBIO, ANA

FERREIRO CASTIÑEIRA, ANA BELEN

MASEDA PAZ, EFIGENIA

ARTIME LOPEZ, M ANGELINA

GALANTE DOBLADO, EVA MARIA

CARABANTES MOMPEL, SANDRA

GUTIERREZ MARTINEZ, ANA ISABEL

BARREIRO DEL CAMPO, M SOLEDAD

GACHO ALONSO, FRANCISCO

LOPEZ HERNANDO, M PILAR

MORALEJO NAVEIRA, SABELA

REYES GARCIA, SEBASTIAN

OREJUELA HURTADO, LAURA

RODRIGUEZ PEREZ, VANESSA

VILLAR ERVOES, M BELEN

IGLESIAS FERNANDEZ, M CRISTINA

CABEZAS BENAVENTE, JESUS

ANDINO BENJUMEA, ANTONIO

HIDALGO RODRIGUEZ, OLGA

GARRIDO SOTO, YOLANDA

CENDAN TEIJEIRO, NOELIA

RODRIGUEZ ALVAREZ, M GEORGINA

BOTANA RIAL, LAURA

TEIJEIRO DOPICO, DAVID

SANCHEZ FERNANDEZ, RITA-MARIA

Nombre
  34.0000

  27.2410

  26.7870

  18.2050

  17.0000

  17.0000

  15.0500

  13.9540

  13.7500

  11.8000

  11.1500

  10.9000

  10.9000

  10.2520

  09.3000

  09.1390

  08.4140

  08.3000

  07.7180

  07.6760

  07.5000

  06.5520

  06.1000

  05.6860

  05.6500

  04.5750

  04.5000

  04.4000

  04.3500

  04.3500

  03.8000

  03.5000

  03.4000

  03.4000

  03.2500

  03.0000

  02.7500

  02.4000

  02.0000

  01.8750

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 003 LATIN

053153839

074827901

028619425

071132278

010868806

012780207

DNI
RODRIGUEZ VICO, JAVIER

GARCIA CORTES, M SANDRA

RIVERO PLAZA, JOSE ANTONIO

MONTERO SANTIRSO, SUSANA

PERRINO FERNANDEZ, EMMA JOSEFA

RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO

Nombre
  01.7500

  01.3500

  00.4000

  00.0000

  00.0000

  00.0000

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

032873148

071639791

071648747

053555633

071659732

053526509

071666947

009409010

011074607

009389418

007989391

071646252

071450304

011078792

053648280

009403462

076948802

071763859

078804091

053559213

071767941

009436318

009418084

011428491

011410151

076937329

071701255

076950310

011084198

009807040

071884284

071641770

010835821

032886887

071673752

011081687

032883460

071774138

071643679

032881277

DNI
WINBERG NODAL, ANTONIO RENATO

SUAREZ FERNANDEZ, FELICIANO

QUEVEDO VEGA, EVA ALEJANDRINA

SOLIS SANCHEZ, M DEL PILAR

IGLESIAS DIEZ, CARLOS

ACEBAL PELAEZ, DAVID

FERNANDEZ ESCUDERO, AIDA

MAGADAN GARCIA, SANDRA

CANUTO MARTIN, ISABEL

SUAREZ RODRIGUEZ, ANA CRISTINA

HERNANDEZ SANCHEZ, PAULA

GARCIA GARCIA, CRISTINA

ALFONSO SAEZ, NOHELIA

FERNANDEZ ESCALADA, M SOLEDAD

ALVAREZ FERNANDEZ, PABLO

LOSA VAZQUEZ, EDUARDO

CABALLERO IBAÑEZ, IRIS

CHOUSEIRO FERNANDEZ, ANA ISABEL

NEGREIRA BARCIA, CRISTINA

BELO ABELEDO, NATALIA

CASTILLO GONZALEZ, LAURA DEL

GONZALEZ PEREZ, GEMMA

GARCIA MIRANDA, MONICA

VAZQUEZ GAVITO, M AMPARO

FERNANDEZ ALONSO, REBECA

RODRIGUEZ SOMOZA, M PILAR

GARCIA MARTINEZ, NATALIA

GARCIA GARCIA, SEILA

FERNANDEZ LAGO, M ELENA

BARRAGUES SAINZ, SUSANA

VALDES GIJON, AROHA

GARCIA GARCIA, M ELENA

RIVERA LOBO, CONCEPCION

GONZALEZ SUAREZ, PATRICIA

CERVERO DIAZ, MARINA

FERNANDEZ CARBALLO, M TERESA

SUAREZ SILVARREDONDA, M BEGOÑA

FERNANDEZ ABRIL, MARIA

FERNANDEZ MORIN, BEATRIZ

MORALES GARCIA, LORENA

Nombre
  57.2463

  47.4797

  41.7500

  41.6184

  41.0100

  40.7100

  40.4880

  40.0960

  39.1217

  37.2200

  36.9016

  35.9500

  35.0600

  34.9700

  34.8100

  34.7350

  34.4860

  34.4688

  34.0000

  33.1171

  32.7027

  32.3066

  31.6820

  31.6784

  31.3900

  30.7560

  30.4462

  29.9312

  29.3226

  29.1066

  28.7770

  28.5234

  27.3200

  27.2262

  26.4500

  25.7656

  25.3312

  25.2820

  24.9750

  24.6146

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590

0590

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

004

005

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

011446371

071679450

009413396

053546374

071881097

011397954

071774176

053531052

071876156

012775640

071702039

053554989

071010105

053648267

076944309

DNI

DNI

FIDALGO FERNANDEZ, M VICTORIA

BAEZ HENRIQUEZ, ADELOU

CABALLERO SUAREZ, M DE LOS ANGELES

CIFUENTES LOPEZ, CRISTINA

FERNANDEZ ROBLES, IRENE

HERES PRENDES, M PILAR

FERNANDEZ FERNANDEZ, RODRIGO

ALVAREZ BRECHT, RODRIGO

SALCINES CAMPOLLO, DAVID

PESQUERA CABEZA, RAQUEL

CANDELAS LOPEZ, M CLOTILDE

GONZALEZ LABORDA, BEGOÑA

SEDANO MARTIN, M TERESA

MENDEZ SANTIAGO, BORJA

PEREZ ARIAS, GLORIA MARIA

Nombre

Nombre

  24.3158

  24.1370

  24.1090

  22.7893

  22.6090

  46.7254

  46.4720

  45.9800

  45.7650

  45.7440

  45.7000

  45.5440

  45.2000

  45.0400

  45.0000

Puntuación

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 006 MATEMATICAS

071639965

015485643

071886998

075814339

071668127

072069767

009411014

011068982

005422276

076938175

045429308

076958359

032888659

071425621

071420843

071675362

044917077

071646482

071649704

010897881

071641935

075709519

009807704

009427764

071418566

076954224

079341748

010877219

008841770

071025935

032879858

048930418

071453925

070076525

009788334

071763353

071267284

053366625

006260203

077710566

DNI
GARCIA ONGALLO, CARLOS

DIAZ GARCIA, LARA

ROCES ALONSO, M DOLORES

RUEDA BENITEZ, JUAN ANTONIO

GAITERO ALVAREZ, ANDREA

FERNANDEZ CUEVAS, PATRICIA

GRUESO FERNANDEZ, MARIA

SEÑORANS RUIZ, CARLOS

GARCIA PEREZ, JUAN ANTONIO

RODRIGUEZ DIAZ, ROSA MARIA

EIROA GARCIA, SONIA

GONZALEZ HEVIA, LAURA MARIA

MORA GONZALEZ, REBECA

YANUTOLO FERNANDEZ, SERGIO

SUAREZ PERERA, GLADYS

MARTIN SIERRA, MARTA

VELA MANSO, LUCAS

SANCHEZ FERNANDEZ, JESUS DANIEL

VILLALBA GONZALEZ, ELIA

ARRIBA RODRIGUEZ, LORENA DE

FAMOS IGLESIAS, MARIA

RUBIO CAMPANARIO, ANA NIEVES

CARNERO DEL POZO, BLANCA M

ALVAREZ TURANZAS, MONICA

DELGADO GUTIERREZ, MONICA

ROMERO ALONSO, CARMEN M

PEREZ YAÑEZ, NOELIA

PRIETO CASTAÑON, OMAR

NOGALES NIETO, MARIA LUISA

PRIETO FERRERAS, AGUSTIN

MUÑIZ ANTUÑA, MARIO

DELGADO LANCHA, ARMANDO

MORAN DE GODOS, DAVID

PALACIOS SADORNIL, RAQUEL

DIEZ RODRIGUEZ, M PILAR

GONZALEZ GARCIA, TERESA

GARCIA GONZALEZ, ALFONSO

ATENCIA RUIZ, M DE LAS NIEVES

GOMEZ RODRIGUEZ, ANGEL GERARDO

AGUILERA MEDIALDEA, CARLOS

Nombre
  12.3130

  10.0000

  09.8300

  09.7030

  09.6700

  09.3200

  09.3200

  09.2600

  09.0000

  09.0000

  09.0000

  09.0000

  09.0000

  08.8800

  08.8738

  08.6454

  08.5100

  08.1800

  08.1600

  08.1600

  08.1600

  08.1600

  07.7800

  07.6400

  07.5000

  07.2600

  07.0400

  07.0000

  06.9491

  06.9400

  06.7800

  06.6500

  06.5888

  06.5339

  06.5052

  06.4308

  06.1228

  05.9900

  05.8000

  05.7500

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 006 MATEMATICAS

053546505

070584787

011441771

003907291

047366138

072081679

005668666

071642996

076945793

071418165

044687960

071660938

071445877

028811061

070873006

035480355

070901235

071772818

071764257

DNI
ORDIZ LORENZO, ALEJANDRA

ORTIZ MOLINA, LORETO

ALVAREZ DIAZ, ANA

SOTOMAYOR MARTINEZ DE LA CASA, CARLOS

SANDE ESLAVA, BENJAMIN

FRANCOS TORRE, BELEN

VEGA SERRANO, CARMEN BEATRIZ

GARCIA TUÑON, MABEL

DIAZ CERRA, PATRICIA

ZOTES ZAPICO, VICTORIA

RODRIGUEZ NORIEGA, XANA

ALONSO GARCIA, JORGE

LOZANO LOPEZ, RAUL

MARCHAL MARTIN, ISABEL M

CEBALLOS GONZALEZ, SOFIA

REY FARIÑA, SILVIA

VIDAL ROMAN, ANA PATRICIA

ALVAREZ RODRIGUEZ, LIDIA

GARCIA LORENZO, ADA

Nombre
  05.6800

  05.5500

  05.5300

  05.4500

  05.4300

  05.3200

  05.1000

  05.0800

  05.0000

  04.8300

  04.8300

  04.7500

  04.7500

  04.7300

  04.5454

  04.5200

  04.5000

  04.4100

  04.4000

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

011435516

071441155

052617161

071665942

045433635

071633887

016607162

011426587

053543923

071634882

011075857

032638389

071771715

009740380

009414141

076943025

071634585

009439245

071636336

011446352

071641946

009425112

053525660

011074308

053529693

071877107

036115003

045434916

002546226

DNI
VILLAFAÑE GARCIA, ESTIBALIZ

HERA SANCHEZ, ALICIA DE LA

FERNANDEZ SIERRA, SERGIO

CUEVAS MENENDEZ, AURELIA M

CALLEJA SANCHEZ, SUSANA

GARCIA GARCIA, OLAYA

FRANCO VIDAL, LETICIA

FERNANDEZ VAQUERO, JOSE MANUEL

JIMENEZ FERNANDEZ, RAFAEL

DIAZ LOPEZ, CECILIA

MONDELO PARADELO, SANDRA

RUIZ LAMAS, MANUEL JOSE

RIVA RODRIGUEZ, ERICA DE LA

FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL

RIO MARTINEZ, JUAN MANUEL

GARCIA SUAREZ, ESTHER

ARROJO FERNANDEZ, JOSE

DIAZ FERNANDEZ, COVADONGA

GARCIA MENENDEZ, MARIA

GARCIA ALVAREZ, MIGUEL

FERNANDEZ VIGON, AINHOA

GARCIA-ALCALDE SUAREZ, LIA

RODRIGUEZ GARCIA, RAQUEL

FERNANDEZ FUENTE, MARTA

COVIELLES CABO, CRISTINA

LORENZO CORCHON, AIDA

ALVAREZ PEREZ, MARTA

RUBIO GAVILAN, LIDIA

ZAMARRO CAMINO, MARIA

Nombre
  45.9322

  45.3700

  45.1066

  44.8710

  44.6248

  44.4094

  44.1847

  43.9364

  43.6392

  43.4112

  42.8332

  42.8142

  42.5692

  42.3720

  42.2820

  42.2354

  41.9775

  41.7466

  41.4720

  41.2982

  40.8500

  40.6652

  40.5755

  40.4452

  40.4200

  40.2800

  40.2052

  40.0290

  40.0224

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 017 EDUCACION FISICA

011421325

009729230

011432768

071635893

071675355

071524063

071645237

076957673

071672187

072073148

071444072

053649038

045571116

053515013

071637774

072074365

071288167

071649492

009447805

053516109

053546695

009430453

053008896

071456992

009412059

071634152

071137930

047074367

009434934

010085586

076963298

053548093

018172324

070892625

005689317

072094456

072073334

053529174

071949962

076949619

DNI
LLAMES SANCHEZ, CAROLINA

RODRIGUEZ DIEZ, CARLOS JAVIER

ROZA VEGA, CRISTINA

ESTEBAN GONZALEZ, LUIS

ALTARRIBA SANTOFIMIA, MARTA KARUNA

RODRIGUEZ GRANJA, M DE LAS MERCEDES

ALVAREZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO

GARCIA DEL BLANCO, JAVIER

FERNANDEZ CORDERO, AIDA

PUENTE INCERA, PABLO

LLAMAZARES GARCIA, SARA

OLIVEROS ALVAREZ, MARIA

GARCIA RUIZ, JORGE

BERRUEZO BLANCO, PEDRO

ALONSO PIÑON, JOSE MARIA

CAYON GUTIERREZ, FERNANDO

ALONSO MARCOS, EDUARDO

MORENO HENARES, DIEGO

LOPEZ GONZALEZ, FELIPE

GARCIA MENDEZ, RAUL

CUESTA CASTRO, EVA

LOPEZ-CEDRON FREIJE, ANA BELEN

HERAS LASTRA, VERONICA DE LAS

PRIETO TEJERINA, LARA

MORE GARCIA, RAMON

GONZALEZ ZAPICO, CARMEN MARIA

OZALLA CALZADA, ROBERTO

CALLEJAS VALERA, SERGIO

ROSON MELCON, LAURA

SAN MIGUEL ENRIQUEZ, RUTH

SANCHEZ SUAREZ, CRISTINA

MOLINA BARRA, MARIO

MANGLANO SANCHEZ, VICTOR

GONZALO PAYO, ANA

CABRERA ORALLO, CONSTANTINA

GALLEGO PRIETO, PABLO

SERRADOR CUEVAS, DAN

MONTES GARCIA, ROBERTO

IZQUIERDO NUÑEZ, FCO CARLOS

SANCHEZ GARCIA, FAUSTINO

Nombre
  68.2040

  59.5200

  57.1634

  52.8606

  43.2340

  42.0920

  41.3620

  40.0830

  39.9352

  39.8120

  39.5800

  37.2836

  36.7443

  34.5190

  34.1160

  32.8120

  32.5650

  30.4566

  30.3666

  22.1422

  21.6920

  21.4870

  20.9154

  19.8086

  19.8074

  16.7920

  16.3430

  15.1777

  14.8312

  14.3547

  13.2630

  13.2216

  10.9300

  10.3700

  10.0246

  10.0000

  09.4000

  09.4000

  09.3700

  09.2777

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590

0590

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

017

019

EDUCACION FISICA

TECNOLOGIA

033557515

009449012

071887845

011441123

071633242

009425233

071897106

076950421

076956115

044916504

050611475

015413865

071643552

070890322

071166676

074233611

075712761

070588275

033536431

071951826

072092270

009411785

048982621

071646148

076939269

071701125

011438092

048982619

053558584

053116151

010854174

053646097

011073006

011427367

010882937

DNI

DNI

SOUTO PRIETO, MARIA

SAMPEDRO ALVAREZ, ALBA

SUAREZ ALVAREZ, NOELIA

FRANCO CASQUERO, MARCOS

MENENDEZ FERNANDEZ, CARLOS

ALVAREZ JUBETE, JUAN

FERNANDEZ GARCIA, JORGE

MENENDEZ NORIEGA, VICTOR

CORUJO PRADO, MARIO

NIETO CARRERA, RUBEN

GUERRERO ROMERO, LUIS

BONO SANCHEZ, DANIEL

ARRIETA FONDEVILA, PABLO

PALOMO RODRIGUEZ, JESUS

RUBIO ORTIZ, BLANCA

GANGOSO RIBES, LEIRE

MARTINEZ GARCIA, JESUS FRANCISCO

TOLOSA MORALES, MICAEL

PORRAL IGLESIAS, SANDRA

ILLERA ARIÑO, JOSE MIGUEL

CASTANEDO CRESPO, PATRICIA

GARCIA MARTINEZ, SARA

GOMEZ REINA, FERNANDO

BERDASCO FERNANDEZ, DEBORA

FERNANDEZ PIQUIN, ROCIO

BECARES HEVIA, ARANZAZU

FERNANDEZ GUTIERREZ, ALEJANDRO

GOMEZ REINA, ALBERTO

TAMARGO PEDREGAL, LUIS ANGEL

GONZALEZ COSTA, ANA ISABEL

GUIRAL SANTIAGO, M CARMEN

GOMEZ SANCHEZ, NIDIA

EMBIL LOPEZ, JOAQUIN

SAHAGUN ARGUELLO, M DEL MAR

VARELA CAMPO, PABLO

Nombre

Nombre

  09.1800

  09.0000

  09.0000

  08.7640

  08.7600

  08.6662

  08.6200

  08.5614

  08.3885

  08.3700

  08.2500

  08.0800

  08.0400

  07.8500

  07.8300

  07.7400

  07.7400

  07.6900

  07.6663

  07.6200

  11.0000

  11.0000

  10.7900

  10.0200

  09.8800

  09.7400

  09.4860

  09.0000

  09.0000

  08.7500

  08.1076

  07.5300

  07.1927

  07.0000

  07.0000

Puntuación

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 105 FORMACION Y ORIENTACION
LABORAL

009412452

010897900

009768405

071658795

010860224

009433336

053558759

053528819

071633288

071652425

052616993

009409379

009410866

028947229

071645027

076951549

009354319

076953854

005263013

010843482

DNI
GONZALEZ PEREZ, MARIA

PEREZ GALLARDO, ALBERTO

VOCES FERNANDEZ, M ASUNCION

MORAN RIVERA, ESTHER SOFIA

GUTIERREZ RODRIGUEZ, JULIA M

ALVAREZ INFANZON, VERONICA

DIAZ TUERO, AGUEDA

GARCIA CASTELAO, ANA

IGLESIAS COSMEA, M CRISTINA

MARTINEZ HUERTA, VIRGINIA

ORDOÑEZ MORO, IGNACIO

COBAS ALONSO, M ISABEL

GONZALEZ GARCIA, M SANDRA

GONZALEZ MATEOS, ANA

ALVAREZ VALERA, BEATRIZ

CHICO PEREIRA, IRIS

FERNANDEZ SUAREZ, M JESUS

GARCIA LLANEZA, MANUEL JESUS

GUARDEÑO RAFAEL, SOLEDAD

MARTINEZ COSTOYA, SEGUNDO

Nombre
  13.7100

  12.9427

  12.9390

  11.8970

  11.5800

  11.0000

  10.0000

  09.4935

  09.1840

  09.0000

  08.6200

  08.2880

  08.1880

  07.2400

  07.0542

  07.0000

  07.0000

  07.0000

  07.0000

  06.9200

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 108 INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

029738001

010824999

076732652

009424256

009354362

009422974

072140668

076964620

009373429

072045437

009410866

013980702

009421150

006586044

032882688

007985590

072041799

009377473

070874989

DNI
YAÑEZ SUAREZ, JOSEFA

PEREZ GARCIA, ROSA M

DOMINGUEZ PRIETO, LORENA

FERNANDEZ ARBOLEYA, VICENTE

ALVAREZ ARGUELLES, ROSA M

VALLE GARCIA, SUSANA

SOTORRIOS RUBIO, PILAR

GARCIA CAICOYA, NOELIA

COLUNGA DE LA VEGA, ANA M

PEREZ ELENA, CRISTINA

GONZALEZ GARCIA, M SANDRA

POSADA LLORENTE, LUCAS

BERTRAND VALLINA, MARCOS

JUAN MUÑOYERRO, ANA BELEN DE

IGLESIAS GUTIERREZ, RICARDO J

RAMOS MARIN, RAQUEL

HERRERA NARDIZ, LUCIA

ALVAREZ JIMENEZ, CARMEN

SANCHEZ GARCIA, ASUNCION

Nombre
  42.5070

  25.3103

  16.3200

  16.2060

  11.8232

  11.4105

  09.0000

  09.0000

  08.9714

  08.4685

  08.1880

  07.8884

  07.6221

  07.4600

  07.4442

  04.9400

  04.8900

  02.0000

  01.1894

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 113 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE
SISTEMAS ENERGETICOS

009412844

009413873

071634480

052618277

009387958

052759270

032881732

008841770

009442732

071928959

011442248

052517667

076722850

010887611

033992412

048288927

071640315

011720574

044516851

015852436

071632544

033537864

010886870

009392095

011076616

011402304

010844818

013940583

072579505

071427678

011075929

009783396

033346945

076943068

071882103

051381793

010893523

DNI
MARTINEZ GARCIA, JULIA ROSA

MENENDEZ MUÑIZ, TERESA

MUÑIZ VIGIL, MARIA

FUENTE MARTINEZ, PATRICIA

MENENDEZ MENENDEZ, PATRICIA

PEREZ CASTILLO, MARIA VICTORIA

DIAZ ZAPICO, CESAR

NOGALES NIETO, MARIA LUISA

GARCIA RIVERO, JAIME

GONZALEZ DWYER, MARIANO

VALDES RIERA, RAUL

COLLADOS VALDIVIESO, JOSE ANGEL

GONZALEZ LOSADA, IVAN

QUINTANA MENENDEZ, ELENA

ANDRADE LOUSAS, XOSE RAMON

CONEJERO GALIANA, ENRIQUE

GARCIA ALVAREZ, PABLO

RODRIGUEZ GONZALEZ, LEONCIO

PASCUAL MARTINEZ, MANUEL

IZAGUIRRE DEL TIEMPO, LUISA

SOMOLINOS ALONSO, CATALINA

ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL

GUTIERREZ HERNANDEZ, COVADONGA

LANA CAMPOS, JOSE ANGEL

FERNANDEZ FERNANDEZ, HIPOLITO

DIAZ HERNANDEZ, M BELEN

PEREZ SUAREZ, M ELIA

MODROÑO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVI

CARMONA HURTADO, ANA MARIA

BARTOLOME RAMOS, DAVID

GARCIA GARCIA, AGUSTIN

ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA  OLGA

TRASEIRA PENA, ANA BELEN

GINZO VILLAMAYOR, ANA MARIA

TIRADOS LOZANO, PABLO

GOMEZ JIMENEZ-SACACIA, JUAN VALENTIN

MARTINEZ TUERO, HUMBERTO

Nombre
  09.9630

  09.8750

  08.8010

  08.6250

  07.7310

  07.0790

  05.9500

  05.0000

  04.5000

  04.2250

  04.1500

  03.7500

  03.7500

  03.7500

  03.3000

  02.0000

  02.0000

  01.0000

  00.4000

  00.3000

  00.0000

  00.0000

  71.5540

  70.5780

  34.6460

  23.7540

  20.2800

  28.8030

  28.5100

  25.3670

  24.2990

  17.2920

  17.1500

  15.7570

  15.5250

  13.8750

  00.0000

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION
PROFESIONAL

201 COCINA Y PASTELERIA

071636336

076945732

009392348

076964038

071877835

011432647

071654544

022723966

013143566

013771339

024246557

013925733

052502941

076931828

009291097

032687797

016587451

017746629

053483597

052617209

009279338

045685346

016587553

076813068

052932522

007014535

034107410

011412773

016581981

012768780

032669206

020217376

036085579

071262567

033344335

009413430

013783404

011913681

032664806

035480934

DNI
GARCIA MENENDEZ, MARIA

ALONSO COTO, JOSEFA

BENEDET AGULLA, CESAR

RODRIGUEZ ARANDA, ISAURA ANISIA

LOPEZ CAMPAÑA, JUAN MANUEL

GONZALEZ GONZALEZ, GUILLERMO

FERNANDEZ ESCANDON, JUAN DIEGO

MUÑOZ MANTAS, M JOSE

GUTIERREZ-SOLANA ALONSO, RICARDO JESUS

SANCHEZ REBANAL, M LOURDES

CEBRIAN CORREA, FRANCISCO LUIS

ARIAS POO, M GEMA

SANZ MUÑOZ, PEDRO

OUBIÑA OTERO, JAVIER

SAN JOSE LUENGO, JESUS M

DIAZ FRANCO, SANTIAGO

SOTES ACEDO, DAVID

MARTIN GIL, PALOMA

COMA VIDAL, IVANA

GANCEDO PEREZ, PATRICIA

MARTIN ARTEAGA, M AFRICA

RUBIA CAMPO, CARLOS

DOMINGUEZ FUENTES, OSCAR

CUARTERO YUS, JOSE MIGUEL

CRUJEIRAS PEREZ, BEATRIZ

MENA BARRIGA, JACINTO

CAMON ZUBIZARRETA, JAVIER

RAMIREZ GARCIA, ANA M

MONJA ALESANCO, RAQUEL

GONZALEZ PAJARES, ADRIANA

SOTO LOPEZ, JUAN MANUEL

RODRIGUEZ DEL RIO, M ESTELA

LORENZO GRADIN, GUILLERMO

BERMEJO SANCHO, LETICIA

LOPEZ LOPEZ, MARIA

NAVES GOMEZ, JOSE MIGUEL

VEGA REVUELTA, SILVIA MONICA

CAMACHO ALONSO, FRANCISCA

MARTINEZ FERNANDEZ, SANTIAGO

REY CERNADAS, DAMIAN

Nombre
  07.6000

  04.7670

  04.1500

  03.5880

  03.2200

  02.3600

  02.2800

  55.7426

  48.1738

  47.0000

  45.0515

  44.9000

  42.2400

  41.0257

  29.4773

  28.0902

  27.2688

  26.4288

  25.9815

  23.9129

  22.8219

  22.3429

  21.9982

  18.3875

  15.7229

  15.6099

  14.4853

  12.7721

  12.5299

  11.6837

  10.9790

  10.8205

  10.6107

  09.9869

  09.1900

  09.0660

  07.3861

  07.2214

  07.0744

  05.2884

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0591

0591

PROFESORES TECNICOS DE FORMACION
PROFESIONAL

PROFESORES TECNICOS DE FORMACION
PROFESIONAL

201

205

COCINA Y PASTELERIA

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE
EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS

013937113

074824783

013166873

007853491

032694967

009408317

010815564

044636974

076960146

046771835

009428245

010816739

076962829

009412844

011404120

013983285

033538929

011076616

007970752

033335958

010193731

DNI

DNI

VALCARCEL GODOY, MYRIAM

RUIZ ROMERO, MARIO FRANCISCO

VARONA GONZALEZ, ALFONSO

MARTIN ARMAND, ELENA

PALMERO SANDE, DAVID

ALVAREZ ACERO, ALBERTO MANUEL

MONTES PANICERES, FRANCISCO J

ROBLES LOPEZ, CRISTINA

GARCIA FERNANDEZ, NATALIA

GEMAR FERNANDEZ, JORDI

VILLAR QUESADA, RAUL

FERNANDEZ YUGUEROS, ISABEL

MARTIN RODRIGUEZ, BORJA

MARTINEZ GARCIA, JULIA ROSA

FERNANDEZ GOMEZ, MANUEL

RIO ZABALA, SERGIO DEL

GANDOY DOMINGUEZ, MIGUEL

FERNANDEZ FERNANDEZ, HIPOLITO

SANTOS ALONSO-BURON, IVAN

ASTARIZ MARTINEZ, MANUEL

CRESPO LLORDEN, JOSE CARLOS

Nombre

Nombre

  05.2838

  04.9992

  04.4439

  02.2200

  02.0839

  01.4000

  01.1800

  00.9600

  00.4000

  00.0000

  00.0000

  00.0000

  00.0000

  14.9418

  04.5131

  65.1223

  50.6783

  37.7340

  21.0612

  20.8855

  19.5921

Puntuación

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION
PROFESIONAL

209 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

009371491

072023578

011417177

027528970

070341580

009403078

076722850

075234132

044033151

016599460

047053720

028932116

044765730

015395925

009413873

032870244

071886998

071420843

005691244

011427367

046907259

077810589

053275544

076112256

008858200

071876361

011085837

071126131

008842760

076145798

044255722

036145542

071645373

073773880

016611398

078749111

053646097

044480917

070813908

005923070

DNI
ALONSO COUCE, JOSE ENRIQUE

ABAD PRIETO, FLORENTINO

GONZALEZ GONZALEZ, SERVANDO

PALLARES BONILLO, ANTONIO

FUENTES PRIOR, ANGEL SAUL

SAN MIGUEL FERNANDEZ, JUAN FERNANDO

GONZALEZ LOSADA, IVAN

MARTINEZ SANCHEZ, GUILLERMO

MORENO LOBATON, ELISA

CLEMENTE SAENZ, SERGIO

GALDON LOPEZ, RAMON

SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO

PAYA GONZALEZ, ALBERTO

LOPEZ RODRIGUEZ, LEANDRO

MENENDEZ MUÑIZ, TERESA

MUÑOZ LOMBILLA, JOSE LUIS

ROCES ALONSO, M DOLORES

SUAREZ PERERA, GLADYS

MARTIN AREVALO, ISIDRO

SAHAGUN ARGUELLO, M DEL MAR

BLANCO MANTIÑAN, DANIEL

GUERRERO MUÑOZ, BLANCA M

JURADO SERRA, MIGUEL

GAÑAN GUTIERREZ, JORGE

GARCIA OLIVERA, GREGORIO

MARTINEZ VAZQUEZ, LAURA

LORENZO CASTAÑON, EMILIO JOSE

CISNEROS CARBAJOSA, FCO. JAVIER

TORRANO BENITEZ, EMILIO

CANO GARCIA, MANUEL

PEREZ ARENAS, PEDRO

BARBERENA RODRIGUEZ, CARLOS

LAVANDERA PEREZ, IVAN

CORRAL HERNANDEZ, JESUS A

DIAZ FONCEA, GONZALO

IRISARRI JIMENEZ, JAVIER

GOMEZ SANCHEZ, NIDIA

LOPEZ RIVELA, MANUEL

SANTOS JIMENEZ, DIEGO

MONTES DELGADO, JUAN PABLO

Nombre
  00.0000

  46.9000

  39.4912

  37.3407

  32.0497

  31.7865

  31.1088

  22.5467

  20.8568

  18.2452

  15.4084

  13.6414

  13.4228

  13.1648

  13.0196

  12.7051

  11.8300

  11.7034

  10.0550

  09.0000

  08.4500

  08.2300

  08.2300

  07.8221

  07.4000

  07.3200

  07.1800

  07.0577

  06.9012

  06.8964

  06.2400

  06.2264

  06.0998

  06.0000

  05.8900

  05.5400

  05.2900

  05.2477

  05.1000

  05.0800

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION
PROFESIONAL

209 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

076945793

071887804

071701125

045565887

036122587

074004780

074881469

076624278

079027513

048345492

071656921

048627116

033336933

051064061

071653702

006263126

076259433

023027484

020200739

053146494

007978854

011770764

075426783

076962495

073568576

071453925

099422678

076962971

075444222

028484629

077802864

009428226

079343363

028497685

044287722

011401906

076074401

077724687

010870561

033545177

DNI
DIAZ CERRA, PATRICIA

RODRIGUEZ SUAREZ, VANESA

BECARES HEVIA, ARANZAZU

GARCIA FERRER LOPEZ, FRANCISCO

YEBRA DOMINGUEZ, MARIA

NAVARRO OLIVARES, SANDRA

MEDINA MARTIN, ANTONIO

VILA SÁNCHEZ, LUIS

LOPEZ ALBA, JESUS

SANCHEZ SERRANO, JUAN ANTONIO

FERNANDEZ MARTIN, LUCAS

ROMAGUERA MOLINA, GUILLERMO

FERNANDEZ VARELA, TERES

BRAVO BERMEJO, OSCAR

INGUANZO OJEDA, CARLOS

MANZANEQUE LUCAS, OSCAR

GOMEZ VAZQUEZ, PEDRO MANUEL

PEREZ DIAZ, DAVID

DIEGO MANTECA, FRANCISCO JAVIER

RABADAN JUAREZ, GERMAN

GAJERO GRANDE, ALEJANDRO

SANCHEZ MUÑOZ, EMILIANO

PALMA MARTIN, JOSE MANUEL

QUINCE SANCHEZ, NELIDA

MARGARIT BENAVENT, MIGUEL ANGEL

MORAN DE GODOS, DAVID

GONZALEZ FUENTE, MARGARITA

FERNANDEZ PARAJON, FERNANDO

LOPEZ SALVATIERRA, MANUEL

PEREZ MARTIN, JOSE LUIS

PALMA ESCOBAR, MARCO ANTONIO

PEREZ DEL SASTRE, JESUS

TRIGO GARCIA, GONZALO

RODRIGUEZ DELGADO, JULIO ENRIQUE

RODRIGUEZ GONZALEZ, SERGIO

GRIJALVO TEJEDA, JESUS

RODRIGUEZ-TABARES CAMINERO, MIGUEL ANTONIO

SERRANO MARTINEZ, PEDRO

CORTINA GONZALEZ, FRANCISCO J

GALLEGO NIETO, SERGIO

Nombre
  05.0000

  05.0000

  04.8400

  04.5085

  04.5000

  04.4000

  04.2400

  04.2000

  04.1200

  04.0000

  04.0000

  03.9400

  03.7500

  03.0800

  03.0000

  03.0000

  02.7800

  02.5600

  02.5554

  02.4993

  02.4000

  02.4000

  02.0885

  02.0000

  02.0000

  02.0000

  02.0000

  01.7500

  01.5554

  01.3908

  01.1000

  01.0000

  00.7000

  00.7000

  00.6800

  00.4000

  00.0000

  00.0000

  00.0000

  00.0000

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION
PROFESIONAL

209 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

032889178

071635960

011441183

071418160

052389065

050114396

013761718

013980819

033344933

008859192

072030151

044400263

036132934

073261043

071941864

034269419

010815927

013764358

076577623

076578480

011946700

033335169

009429532

070053830

071636704

052751755

010893523

018038877

029129247

071944740

080062084

022007231

071934223

048446597

016291951

044825033

073018490

071765101

005687867

DNI
GARCIA GONZALEZ, LUCAS

GASCH CARCEDO, BEATRIZ

MARTINEZ SERRANO, BEATRIZ

GONZALEZ ZOTES, RICARDO

LARA MATEOS-APARICIO, GREGORIO

SANTOS DELGADO, ROBERTO

GARCIA ENCINA, LUIS ANGEL

CABIELLES ALVAREZ, DAVID

PAZ CABADO, ISAAC

MONJE MICHARET, JULIO MANUEL

FERNANDEZ FERNANDEZ, IÑIGO

MARTIN MARTIN, JORGE

SABORIDO FINS, OSCAR

TOME MAGALLON, ARTURO

TRIGUEROS BLANCO, JESUS DAVID

VAZQUEZ GONZALEZ, JAVIER

SANTOS BALBOA, JOSE MARIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE

LOPEZ MOURENZA, PABLO

IGLESIA CIDERES, JESUS ANGEL

RODRIGUEZ BRAVO, PABLO

VAZQUEZ BALSA, JOSE MANUEL

BERNAD MILLAN, PEDRO JAVIER

MORENO DE REDROJO ARLANDIS, ALBERTO

ALONSO ALVAREZ, IGNACIO

LORENTE MARIN, FERNANDO

MARTINEZ TUERO, HUMBERTO

RAMON BLANCO, CARLOS

DOSANTOS VAL, EDUARDO

GONZALEZ GONZALEZ, JESUS MANUEL

CARDEÑOSA ROMERO, JULIAN JOSE

HERNANDEZ HERNANDEZ, RICARDO

GRANJA GARCIA, RAQUEL

LOPEZ FERNANDEZ, JOSE

JORGE URARTE, AITOR

PEREIRA GESTOSO, JAVIER

PUEYO CHUECA, FERNANDO

SUAREZ MORALES, DAVID

MORAGA DIAZ-VIZCAINO, MIGUEL ANGEL

Nombre
  00.0000

  00.0000

  00.0000

  68.9936

  55.6326

  50.3506

  46.5800

  43.3446

  42.9742

  42.4614

  39.3409

  34.4971

  27.9533

  26.8287

  26.1580

  25.0535

  23.3446

  21.6913

  20.6097

  19.9900

  14.3451

  13.0899

  12.8260

  11.2791

  07.0000

  05.8800

  05.0550

  04.5993

  03.0800

  03.0800

  02.5000

  02.3800

  02.2400

  01.5400

  00.8000

  00.0000

  00.0000

  00.0000

  00.0000

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION
PROFESIONAL

213 OFICINA DE PROYECTOS DE
FABRICACION MECANICA

010584750

011402304

071656922

009408667

010905581

010885076

009374963

010886870

009779712

009788007

009783396

045430361

010865923

071701627

009404851

009436993

045433938

029043412

053535064

032877329

009403078

045431279

010877945

009438608

010836434

010887611

010859483

011429292

071420291

012387589

010885068

076415977

010893993

DNI
GONZALEZ LIEDO, MARIA JOSEFINA

DIAZ HERNANDEZ, M BELEN

ROMANO SOBRINO, GERMAN

PIÑEIRUA RODRIGUEZ, JULIAN

MARTINEZ LLANEZA, LAURA

RAPADO SEGURA, DAVID JOSE

ALONSO LILLO, JUAN JOSE

GUTIERREZ HERNANDEZ, COVADONGA

GARCIA GARCIA, MANUEL

GARCIA GALLEGO, YOLANDA

ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA  OLGA

ALVAREZ GARCIA, ANDRES

MENDEZ MENENDEZ, LUCIA

IBAÑEZ BERNARDO, JULIA

ALVAREZ MARQUEZ, ELENA

BERMUDEZ GAVITO, ANA

GARCIA BENAVENTE, EUGENIO JOSE

ALONSO CAMBLOR, RODOLFO

FERNANDEZ CLARO, MARTA

GONZALEZ RODRIGUEZ, RUBEN

SAN MIGUEL FERNANDEZ, JUAN FERNANDO

GARCIA FERNANDEZ, AIXA

FERNANDEZ FERNANDEZ CANAL, CARLOS A

GARCIA MENENDEZ, PABLO

BONHOMME GONZALEZ, JORGE

QUINTANA MENENDEZ, ELENA

GELADO RIESCO, JAVIER

MENENDEZ ALVAREZ, AGUSTIN

FIUZA PEREZ, NATALIA

CARRETERO SANCHEZ, MARTIN

RIOS SUAREZ, MANUEL RAMON

PEREZ DURAN, MARTA

ALVAREZ FERNANDEZ, MARCOS

Nombre
  56.2310

  15.8840

  03.1800

  02.7500

  00.0000

  00.0000

  53.0000

  35.8390

  25.9040

  19.3690

  15.2290

  14.4000

  10.0000

  10.0000

  09.9880

  09.5000

  08.3500

  07.3450

  07.2500

  05.5000

  05.5000

  05.5000

  03.5000

  03.2500

  02.5500

  02.5000

  02.5000

  02.5000

  02.0000

  02.0000

  01.1000

  00.3000

  00.1000

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE
IDIOMAS

001 ALEMAN

071633203

012760230

010872507

072126809

010880946

070986089

010894927

028940284

009399492

010194168

011942005

071500084

012231833

053222634

020243857

045141893

053165431

075878023

044505109

007972409

028744576

012418270

X05916047

012365674

032659563

044221380

077594319

035576526

044392394

071702134

071446256

053152769

028795980

023013243

044956012

036156504

075256445

052739745

015399089

049013156

DNI
QUIJADA DIEZ, CARMEN

ALBA LOPEZ, JOSE OLIVER

SANCHEZ GONZALEZ, MONICA

TAPIA GARCIA, RAQUEL

ALONSO DE PAZ, M ISABEL

BELLON MAROTO, ROSARIO

GONZALEZ LOPEZ, CESAR RAMON

SOL MESA, PEDRO LORENZO

CANTERO LOPEZ, M FERNANDA

GARCIA FUERTES, ANTONIO MANUEL

MARCOS MAILLO, ISABEL

DOMINGUEZ CASADO, RAQUEL

SAINZ ORTEGA, RAQUEL

CORTELLS RODRIGUEZ, SANTIAGO

MALLEN CARRASCO, LORENA

FERREIRO MENDEZ, KARINA

ROMERO PERNAS, IRENE

BOCIO SIERRA, M ARANZAZU

MACIAS RUIZ, BEATRIZ

MANGAS ENCINAS, CARMEN BEATRIZ

SANTOS PAVON, M ISABEL

MIGUEL LOPEZ, VIRGINIA

GARASHCHENKO , VERA

RODRIGUEZ CARRACEDO, ANA M

BESADA FALQUE, ISIDORO GERMAN

ROSA BLANCO, CAMELIA

POSE RODRIGUEZ, M PILAR

GARCIA COUSO, DIANA

MOLINA IÑIGO, AMELIA

SANCHEZ MIYAR, MARIA

GARCIA BREA, LETICIA

JIMENEZ CAMPOS, ANTONIO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AMADORA

TORRES CERVANTES, ANDRES

GÓMEZ LEÓN, MARÍA CARMEN

VAQUERO FONTELA, ESTER

GOMEZ NOBIS, LUIS DARIO

SEBASTIAN BAILEN, M DOLORES

IGLESIAS POLO, AINHOA

TORRES GARZARAN, NOELIA

Nombre
  57.9040

  42.1310

  35.4720

  17.7300

  04.6860

  67.6000

  48.3440

  43.6830

  38.9480

  36.1640

  31.1730

  30.2300

  29.4910

  28.1170

  25.1290

  22.0000

  21.5540

  19.9200

  19.5100

  18.5240

  18.4930

  18.3860

  18.3380

  17.2000

  17.0500

  15.2980

  15.0000

  14.8390

  14.1610

  11.5650

  10.8700

  10.7920

  10.7500

  10.2830

  09.9350

  08.4000

  08.0000

  07.7750

  07.4350

  07.4000

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0592

0594

0594

0594

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE
IDIOMAS

PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

001

405

434

437

ALEMAN

CLAVE

VIOLONCHELO

DANZA CONTEMPORANEA

034052018

028621431

029201702

020220413

052944435

047066293

078687884

048556388

033540471

080146173

052946684

011844070

025190358

032884363

070936367

046876545

051454845

077521315

050466780

009432723

030665749

071641511

048387779

016043000

011419575

011424138

DNI

DNI

DNI

DNI

LUENGO PEREZ, ESPERANZA

ROMERO AGUILAR, ESTEBAN

MARTINEZ PEREZ, M NIEVES

MACHO CARRETERO, ELIZABETH

TIRADO ALMIÑANA, CARLOS

ESCOBAR GARCIA, ANA

PARRAS LUQUE, ANTONIO

BERNA PEREZ, JULIA

RANCAÑO MILLARES, MARIA

LOPEZ CHACON, CONCEPCION

PEREZ PEREZ, M CARMEN

LOPEZ ESCRIBANO, JORGE VENANCIO

SOGUERO LARGO, NATIVIDAD PAZ

ZAPICO BRAÑA, AARON

MAILLO DE PABLO, SAMUEL PEDRO

MIELGO NIETO, ALMUDENA

AGUADO GIMENO, FERNANDO

CUENCA LOPEZ, MARIA

RODRIGUEZ VERDUGO, MARIA

SAN MARCOS  DE LA TORRE, JAVIER

ZAMACOLA ZUBIAGA, LEYRE

SERRANO MONESTEROLO, SILVIA

LLACER BADAL, ANA

SERNA AGUIRRE, ANA

PENELA VAZQUEZ, MONTSERRAT

GARCIA GARCIA, MONICA

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

  07.3000

  07.0000

  07.0000

  06.1250

  06.0000

  05.8050

  05.7500

  05.0000

  04.9000

  04.8750

  03.6200

  15.1750

  30.7887

  22.3490

  10.0000

  06.9600

  04.6600

  02.0000

  15.9200

  06.0040

  59.5120

  12.6000

  07.1250

  37.4430

  12.9770

  03.4500

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0597 MAESTROS 031 EDUCACIÓN INFANTIL

071662324

053506797

033544107

053549912

011077850

071947208

071449497

053553154

071558071

053552843

052374728

071772685

012417774

053647914

050547411

076941434

011443653

071660133

076947500

071773200

072133507

071669141

071680905

053646708

053510059

053645252

053554713

053509100

071644735

009447581

DNI
CASTRO ESTRADA, MARTA

MORO PIQUER, CRISTINA

NOVO VAZQUEZ, M VICTORIA

NOVAL FONSECA, SARA M

VILA SOTO, M EUGENIA

MELENDRE ASENJO, SONIA

CASTRILLO MARTINEZ, MYRIAM

FERNANDEZ RIESTRA, ALEJANDRA

PEREZ SANTOS, LAURA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUCIA

BARRIO ORDOÑEZ, GEMMA

LABRA GARCIA, SEILA INES

LATASA ORTIZ, BEGOÑA

CARRASCO SANCHEZ, LUCIA

AMIGO GAVELA, ANA RUTH

GOMEZ MONTESERIN, BERTA

PALACIOS HERNANDEZ, ANA M

BRAGADO MARTIN, COVADONGA

GARCIA JIMENEZ, ALBA

JAQUETE DIAZ, SARA

ORDOÑEZ CARRION, ALICIA

CONTRERAS MAGAN, YAIZA

SANFRUTOS ZAPICO, PAULA INMACULADA

RIONDA CORTINA, CRISTINA

GARCIA SANCHEZ, MARTA

IGLESIAS CUETO, ELENA

RODRIGUEZ CABANAS, ANDREA

FERNANDEZ SUAREZ, ANA

SANCHEZ CABAL, SILVIA

COLLAR GONZALEZ, NOELIA

Nombre
  42.8841

  39.6986

  39.6140

  39.5820

  39.2530

  39.1730

  38.9764

  38.7698

  38.6258

  38.5836

  38.5800

  38.5440

  38.4584

  38.3248

  38.2940

  38.1900

  38.1160

  37.9768

  37.9550

  37.9180

  37.7400

  37.7120

  37.5800

  37.5560

  37.5392

  37.3944

  37.2640

  37.1904

  37.1520

  37.1500

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0597 MAESTROS 034 EDUCACIÓN FÍSICA

011432768

009434217

071892947

071634979

076959186

009412059

009437277

009431696

053546283

010889240

071652148

053528780

071653459

011435978

071883988

071270704

071885379

053515013

072796771

012767089

009787319

071275907

071440365

008940267

071667130

071419165

010896544

006580257

032684414

071147616

009395115

009809800

071448529

071633708

053546695

032878582

071506240

009441496

077597004

072076291

DNI
ROZA VEGA, CRISTINA

BENITO TRONCO, RENE ANGEL

MENENDEZ MARTINEZ, MARIA

PRIETO ALONSO, ANTONIO

CORTE PALACIO, GEMMA

MORE GARCIA, RAMON

REDON FERNANDEZ, ADRIAN

MIRANDA RODRIGUEZ, ANA M

GARCIA SUAREZ, DIEGO

ALVAREZ RAD, SERGIO

BERDASCO SIERRA, ALBERTO

NAVARRO CIENFUEGOS, LAURA

ALVAREZ GONZALEZ, JOSE IGNACIO

SUAREZ DELGADO, JAVIER

MOÑINO GONZALEZ, NATALIA

ALVAREZ DIEZ, PATRICIA

ARROJO FERREIRO, DAVID

BERRUEZO BLANCO, PEDRO

ROBLES SAENZ, JAVIER

ESTEVEZ TARILONTE, SONIA

FERNANDEZ MORAN, BEATRIZ

HERNANDEZ PORRAS, ESTHER

NAVARRO VEGA, ERICA

DOMINGUEZ IGUALADOR, YOLANDA

DIAZ GARCIA, EDUARDO

PRADO BURON, VICENTE

ALVAREZ SIMON, IVAN

CORDOVILLA SANCHEZ, JUAN CARLOS

MORAN MARTINEZ, DAVID

LOPEZ DE ROJAS, GABRIELA

MARTINEZ GARCIA, CRISTINA

FERNANDEZ GONZALEZ, BLANCA ESTHER

VALLADARES IGLESIAS, NATALIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS

CUESTA CASTRO, EVA

RONDEROS GARCIA, JAVIER

TAIMIL GONZALEZ, NOELIA

GARCIA BLANCO, CASIMIRO

VEGA ARANBURU, GREGORIO

PRIETO LLAMAZARES, M JOSE

Nombre
  47.4665

  44.7810

  44.6000

  44.3550

  44.2900

  43.4836

  43.4311

  42.8900

  42.6745

  41.2055

  40.4790

  40.2550

  40.1685

  39.6975

  39.5400

  39.2767

  39.2745

  38.8828

  38.2665

  38.2135

  38.2015

  38.0977

  37.8090

  37.7230

  37.5415

  37.4401

  37.3335

  37.1370

  37.1035

  36.9140

  36.8143

  36.7955

  36.7460

  36.5270

  36.4385

  36.4325

  36.3926

  36.3600

  36.2830

  36.0834

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0597 MAESTROS 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

009416407

071654846

X01182483

071445536

011081345

071661394

009390282

071643104

032878955

071018140

071766678

071633629

071526087

071675293

076938025

076044766

071775742

071671190

076940944

025351941

DNI
VAZQUEZ BARREALES, JESSICA

GONZALEZ ALVAREZ, BELEN JOSE

GORDINHO MARTINS, PAULA CRISTINA

ALONSO ABAD, PATRICIA

CASAL GARCIA, ANA ROSA

ALVAREZ NAREDO, M TERESA

MENDEZ GONZALEZ, M DE LA PAZ

RODRIGUEZ GOMEZ, CECILIA

SANCHEZ FONSECA, GRACIELA

MANJON BRESME, ALBERTO

SOLIS GOMEZ, M ROCIO

GAITE DIAZ, SUSANA

FERNANDEZ QUIROGA, PAULA

ESTRADA DEL DAGO, ANDREA

MARTINEZ PRIETO, ALEJANDRO

PICADO CEA, TANIA

PEÑALVER FERNANDEZ, ESTEFANIA

ALVAREZ LLAMAS, SILVIA

MENDEZ VIDAL, MARIA

SOJO NOTARIO, ANA BEATRIZ

Nombre
  21.4320

  21.0670

  19.4800

  19.1773

  19.1683

  17.9920

  17.6220

  17.3200

  16.6902

  16.2254

  15.6220

  13.5132

  13.0000

  12.0000

  11.7600

  11.6000

  11.5777

  11.5552

  11.4000

  11.2300

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0597 MAESTROS 037 AUDICIÓN Y LENGUAJE

075099826

009336129

071767844

071947614

071525321

045688041

071901223

009436441

071463498

070863844

071955622

070259289

071524516

071656654

071653640

071501125

074863676

DNI
GARCIA MARTINEZ, MANUELA

CORTIJO DOMINGUEZ, BEATRIZ

RODRIGUEZ FERNANDEZ, SANDRA

JUNQUERA GOMEZ, CRISTINA

ALVAREZ ABELLA, JUDIT

ALAEZ CARRIBA, MELVA

FERNANDEZ RIESTRA, SARA

DIOS LOPEZ, MONICA DE

LLAMAS FERNANDEZ, ANA

MUÑIZ HERNANDEZ, MONICA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIANA

GALLEGO TORREGO, INES

OLIVEIRA GOMES, AURORA MASSIEL

GARCIA HERNANDEZ, LAURA

RAMOS SANCHEZ, MARIA

DIEZ GUTIERREZ, VERONICA

ACUÑA HERNANDEZ, IGNACIO

Nombre
  22.3872

  10.4830

  09.0800

  08.1206

  06.2000

  06.0600

  05.4600

  05.2200

  05.0800

  04.7000

  04.2800

  03.9800

  03.5400

  03.4000

  03.4000

  02.8000

  00.0000

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0597 MAESTROS 038 EDUCACIÓN PRIMARIA

076941389

032888748

071672357

053557684

071769325

071680314

032888198

071661303

071653848

076963901

071669022

053508398

009448561

009436245

071891353

029738001

010889701

009412981

053520026

076964327

071530252

071764439

032890392

053508062

011438264

071668857

071661598

071702057

071887650

009381415

076954603

071881203

053676468

032715564

053535153

071430818

071774599

011082418

071666934

071455165

DNI
PUERTA SUAREZ, MYRTA

ORDIZ FELGUEROSO, LARA

RODRIGUEZ VELASCO, ELSA

BOURGON SALINERO, JORGE

CAMPO RODRIGUEZ, BUSTER MILGUEL DE

FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID

MARTINEZ NAVEIRA, DANIEL

CARVALHO MUÑIZ, SOFIA

NAVA GRANDA, OLGA

GONZALEZ PALACIOS, SAUL

CARBAJO GONZALEZ, BEATRIZ

CABEZA MARTINEZ, SANDRA

FERNANDEZ GARCIA, MELANIE

LANCEROS FERNANDEZ, CRISTINA

FERNANDEZ SUAREZ, GLORIA M

YAÑEZ SUAREZ, JOSEFA

SANZ MARTINEZ, CARLOTA

LOBO RODRIGUEZ, JAVIER

GARCIA QUINTANA, ANA ISABEL

ALCAZAR MONTE, LUZ M

MENDEZ VEGA, TANIA

CAMPO RODRIGUEZ, OONA DE

RUBIO MARTINEZ, LUCIA

ANTUÑA CANTELI, CONRADA

GONZALEZ SANCHEZ, AURORA

ZARAGOZA ALONSO, MARIA

RODRIGUEZ ALVAREZ, ANGELA

HINOJAL MENENDEZ, M ARANZAZU

MEMBIELA ALVAREZ, SUSANA

SUAREZ FEITO, JOSEFA C

VILA MENENDEZ, MARIO

CALVO IGLESIAS, VALENTIN

CUERVO RODRIGUEZ, SARA

NUÑEZ LOPEZ, MARINA

DIAZ SANCHEZ, LORENA CARMEN

SUAREZ ALONSO, ANA

BELLO VAZQUEZ, LETICIA

BOUZAS GARCIA, M ISABEL

MARTINEZ ALVAREZ, LAURA

PRADO SAHELICES, ANA ISABEL DE

Nombre
  49.6982

  45.3316

  42.3308

  41.6072

  41.5076

  41.3400

  41.1741

  40.9924

  40.7656

  40.6000

  40.5082

  40.4848

  40.4840

  40.4680

  40.1824

  40.1573

  40.0400

  39.9800

  39.3840

  39.3580

  39.1580

  39.1552

  38.9000

  38.6942

  38.6627

  38.6560

  38.5040

  38.4478

  38.2396

  38.0524

  37.7844

  37.6859

  37.6418

  37.5770

  37.1390

  36.8800

  36.8480

  36.8440

  36.8006

  36.5908

Puntuación
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Anexo II
Relación de aspirantes convocados 18 de octubre de 2016 

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTUR

0597 MAESTROS 038 EDUCACIÓN PRIMARIA

053536340

011424184

010900476

053519824

071671398

071772658

072145934

032891728

053675044

009434823

053558482

013980702

071899335

009359161

011417612

053559966

034635611

010601886

071682344

072089860

DNI
MENENDEZ MARTINEZ, BEATRIZ

GONZALEZ GONZALEZ, EVA BELEN

MEIS SUAREZ, PATRICIA

IGLESIAS PEREZ, CECILIA

MONTES PEREZ, DANIEL

MARTINEZ ALONSO, M TERESA

VELASCO VIDAL, LIDIA

DIAZ MARTINEZ, MARIA

SANCHEZ MORIANO, MARINA

VALDES CORTINA, IVAN

ALVAREZ MENENDEZ, DANIEL

POSADA LLORENTE, LUCAS

GARCIA JUSTO, CRISTINA

ALVAREZ GONZALEZ, M SOLEDAD

AMOR FERNANDEZ, RAMON ANGEL

MUÑIZ GARCIA, ELENA COVADONG

GALLEGO ARIAS, MARTA

RODRIGUEZ GARCIA, M. ANTONIA

DIAZ RUIZ, M CARMEN

FERNANDEZ LAVIN, EVA M

Nombre
  36.5530

  36.5412

  36.3840

  36.3280

  36.2260

  36.1130

  36.0576

  35.7400

  35.6694

  35.6680

  35.4480

  35.3970

  35.2236

  34.7508

  34.7034

  34.3640

  34.3102

  33.9710

  33.8876

  33.8340

Puntuación


